Disponibilizar local adequado para os jurados realizarem suas avaliações;

Efetuar o pagamento confo
rme condições pactuadas, 

após a prestação do serviço e mediante

apresentação de nota fiscal e relatório de execução.

CLÁUSULA QUARTA DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO

4.1 Valor total de R$ 6.480,00 (Seis mil quatrocentos e oitenta reais).

4.2 Pagamento: o pagamento será efetuado em parcela única, mediante apresentação
 da nota

fiscal e do atesto de recebimento do serviço pela comiss
ção organizadora, no prazo de até 10

(dez) dias úteis após a realização do evento.

CLÁUSULA QUINTA